
UNC
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

-:::: 490
•••• ANOS

EXP-UNC:00281 03/201 2

Córdoba, g

VISTO:
Que el Lie. Fernando Raúl Bermejo DNI 29785469 ha sido admitido

como alumno de la Carrera de Doctorado de la Facultad de Psicología de la
U.N.C., por Resolución Decanal N°: 518/08 con el proyecto de Tesis titulado
"Estructuración de perceptos espaciales y reconocimiento de objetos en adultos
ciegos y con visión normal equipados con sistemas de sustitución sensorial",
dirigido por la Dra. Claudia Arias; y

CONSIDERANDO:
Que el Doctorando ha dado cumplimiento a todos los requerimientos

reglamentarios, presentando su tesis en original y tres copias, con el aval de la
Directora;

Que atento a lo propuesto por el Comité Académico de la Carrera de
Doctorado corresponde designar el Jurado encargado de expedirse sobre los
méritos de la mencionada Tesis Doctoral;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Articulo 1°: DESIGNAR al Jurado que habrá de valorar el trabajo de Tesis
Doctoral "Estructuración de perceptos espaciales y reconocimiento de objetos
en adultos ciegos y con visión normal equipados con sistemas de sustitución
sensorial", del Lie. Fernando Raúl Bermejo DNI 29785469, integrando el mismo
por el
Dr. Ramiro Vergara, el Dr. Alejandro Maiche, y el Dr. Hugo Diaz Fajreldines,
siendo miembro suplente el Dr. Juan Carlos Godoy.-
Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y elévese copia a Secretaría de
Posgrado para prosecución del trámite y archívese.

RESOLUCIÓN N°:

CKETARlO OE POSGRAD
fnr..uT*B DE PSICOLOCU


